

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH GABINETE DA PREFEITA



PORTARIA Nº 264/2017-GPM/BA

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Bannach – Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que conferidas pela Lei Orgânica Municipal, combinado com a Lei Municipal № 0194/2013, de 09 de setembro de 2013.

RESULVE:

Art. 1º. Nomear o senhor, SIDIONE BARBOSA VIANA, RG:5578351 PC/PA, CPF: 914.615.372-15, para o c COORDENADOR DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento da Prefei Bannach, Estado do Pará.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BANNACH-PA, 05 DE ABRIL DE 2017.

LUCINÉIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA Prefeita Municipal de Bannach

Ciente em 05/abril/2017

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa. CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02